
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP  
Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br  

Site: www.dourado.sp.gov.br 

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  
 

CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2019 
 
 

LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito do Município de 
Dourado, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais...  

 
RESOLVE:  
 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos de: 
 

Cargos Total 

Médico Generalista da Estratégia Saúde da Família – ESF 01 

Médico Pediatra 01 
 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 
VAGA INSCR NOME 
MÉDICO GENER. DA ESTRAT. SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 20 FELIPE DE CAMPOS DIEAMANT 
MÉDICO PEDIATRA 10 JOAO OSCAR COMAR 

 
III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos 

sobre o presente Edital.  
 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o 
presente Edital, que vai afixado no lugar de costume, publicado no Diário Oficial do Município, e 
divulgado nos endereços eletrônicos concursos.srdigitalizacoes.com.br e www.dourado.sp.gov.br. 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 Dourado-SP, 08 de abril de 2020.  
 
 

 
Luiz Antonio Rogante Junior  

Prefeito 
 

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/
http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/
http://www.dourado.sp.gov.br/

